Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2021 - CNP-ALJ/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

SEGUNDA CHAMADA DO EDITAL N° 21/2020 CONCORRÊNCIA DE RESIDÊNCIA ESTUDANTIL -

A Direção-Geral do Instituto Federal de Mato Grosso – Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Segunda Chamada de seleção dos(as) Estudantes para a

Residência Estudantil do Campus, conforme disponibilidade de novas vagas.

1. RELAÇÃO DOS DISCENTES PARA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL MASCULINA:

N° NOME TOTAL SITUAÇÃO

1 Carlos Daniel dos Santos da Silva * 70 APROVADO

2 João Vitor Alves Pinheiro Dias* 50 APROVADO

3 Luiz Henrique Gomes de Brito* 40 APROVADO

4 Cleydson Ronivan de Araújo Ferreira* 40 APROVADO

5 Max Roger Pinheiro Mateus* 40 APROVADO

6 Cristhian Orestes Paixao Braz* 40 APROVADO

7 Lorenzo Gabriel Melo Dellazen* 35 APROVADO

8 Gustavo Henrique da Silva* 30 APROVADO

9 Filipe Souza da Silva 30 APROVADO

10 João Pedro Alves Magalhães 30 APROVADO

11 Marco Antonio Coelho Schafer 30 APROVADO

12 Thiago Robert da Silva Aguiar 30 APROVADO

13 Jonas Caldas de lima 30 APROVADO

14 Kemerson Silva dos Santos 25 APROVADO

15 Hendel Cauã Barbosa de Lima 25 APROVADO

16 Lucas Cardoso de Souza 25 APROVADO

17 Elterson Victor Borges Cardoso 20 APROVADO

18 Pedro Henrique Moura Ferreira Nascimento 20 APROVADO

19 Matheus Jerônimo Cruz 20 APROVADO

20 Marcelo Henrique Magalhães Lima 20 APROVADO

21 João Guilherme Mota Rodrigues Silva 20 APROVADO

22 Ericrys Eduardo Santos do Nascimento 15 APROVADO

23 Gustavo Ribeiro Machado 10 APROVADO

24 Benedito Paloco Neto 10 APROVADO

*Aprovados na primeira chamada.

2. RELAÇÃO DAS DISCENTES PARA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL FEMININA:

N° NOME TOTAL SITUAÇÃO

1 Eliadny Alves De Paula Gomes* 60 APROVADA

2 Yasmin Barbosa Gonçalves Martins* 40 APROVADA

3 Laila Maria Bessa * 40 APROVADA

4 Juliana Matos de Oliveira * 40 APROVADA

5 Mikaelly Ramos de Oliveira 40 APROVADA

6 Steffany Araldi do Prado 40 TRANSFERIDA

7 Maria Beatriz Barcelos de Carvalhos 30 APROVADA

8 Raquel Maria Figueiredo de Oliveira 30 APROVADA

9 Beatriz Stell Silveira 30 APROVADA

Edital Nº 1/2021 - CNP-ALJ/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: